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سازمان جهانی بهداشت: 
برای همه گیری بعدی آماده شوید

دبیرکل  قبریسوس«،  آدهانوم  »تدروس 
سازمان جهانی بهداشت )WHO( روز دوشنبه 
از کشورها خواست تا اصلاحات لازم برای آماده 

شدن در برابر همه گیری بعدی را انجام دهند. 
به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، قبریسوس 
هفته ها پس از اعلام پایان وضعیت اضطراری 
کرد:  اظهار  کووید۱۹  همه گیری  برای  جهانی 
اکنون زمان پیشبرد مذاکرات برای پیشگیری از 

همه گیری بعدی فرا رسیده است.
یک  در  بهداشت  جهانی  سازمان  دبیرکل 
عضو  کشورهای  به  خطاب  بزرگ  سخنرانی 
سازمان ملل گفت: ما نمی توانیم این موضوع را 

کنار بگذاریم.
وی همچنین افزود: اگر تغییراتی را که باید 
ایجاد شود، انجام ندهیم، پس چه کسی این کار 
را خواهد کرد؟ و اگر اکنون آنها را انجام ندهیم، 

پس چه زمانی مناسب است؟
مجمع سالانه و ۱۰ روزه جهانی بهداشت در 
سالگرد  ششمین  و  هفتاد  با  مصادف  که  ژنو 
قرار  است،  بهداشت  جهانی  سازمان  تاسیس 
است به چالش های جهانی بهداشت از جمله 
همه گیری های آینده، ریشه کن کردن فلج اطفال 

و ... بپردازد.
بهداشت  جهانی  سازمان  عضو  کشور   ۱۹۴
اکنون در حال تهیه پیش نویس یک معاهده 
مرتبط با همه گیری هستند که برای تصویب در 

مجمع آتی آماده است.
تدروس در این باره اظهار کرد: تعهد این نسل 
است،  مهم  همه گیری(  درباره  توافق  یک  )به 
زیرا این نسل تجربه کرده است که یک ویروس 

کوچک چقدر می تواند وحشتناک باشد.
سازمان جهانی بهداشت در تاریخ جمعه ۵ مه 
۲۰۲۳ به طور رسمی پایان وضعیت اضطراری 
کووید ۱۹ در جهان را اعلام کرد. این سازمان در 
ژانویه ۲۰۲۰، شیوع ویروس کرونا را یک وضعیت 
اضطراری بهداشت عمومی و نگرانی بین المللی 

اعلام کرده بود.

سربازی  که  اول  پهلوی  زمان  از   ، خبرنگاران  باشگاه  گزارش  به 
اجباری در کشور تبدیل به قانون شد تا به امروز خدمت مقدس 
سربازی به شکل کلاسیک آن اجرا شده است. در سال های گذشته 
طرح هایی برای تحول در خدمت سربازی مطرح شده، اما سربازان 

وظیفه کماکان به صورت اجباری لباس نظامی بر تن می کنند.
آموزش مهارت های مختلف به سربازان، فروش سربازی و اقدامات 
صورت گرفته در زمینه سربازی مشمولان خارج از کشور از جمله 
اقدامات صورت گرفته در سال های اخیر برای سربازان بوده، اما این 
موارد امری نیست که بتواند تخصصی شدن سربازی را در پی داشته 
باشد به همین دلیل رهبر انقلاب بر ضرورت بازنگری در خدمت 

سربازی تاکید کرده اند.
ایران،  پسران  بزرگ ترین دغدغه های  از  یکی   ، کارزار  گزارش  به 
۹6 ساله شده است؛ رفتن به سربازی. بر اساس آمار غیر رسمی حدود 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در حال گذراندن دوره سربازی هستند که 
رقم کمی محسوب نمی شود. اما داستان سربازی از کجا وارد زندگی 
پسران ما شد. سال ۱۳۰۳ بود که رضاخان لایحه »خدمت اجباری 
نظام وظیفه« را که ۳6 ماده بود، به مجلس چهارم شورای ملی 
تقدیم و یک سال بعد نیز مجلس در شانزدهم خرداد آن را تصویب 
کرد و این گونه بود که مردان بالای ۱8 سال ایرانی مکلف شدند دو 
سال سرباز نظام باشند که به »اجباری« معروف شد. از همان روزها 
»ترک خانواده«، »گذران دوره های سخت آموزش« و »دوری از محل 
زندگی« از مکافات های دوره سربازی بود تا اینکه در سال ۵۹، جنگ 
ایران و عراق پیش آمد و جنگ با دشمن نیز به آن اضافه شد و »فرار« 
از سربازی و میدان جنگ که از متداول ترین اتفاقات دوره جنگ بود، 

به دغدغه های خدمت سربازی اضافه شد.
قانونی که دو بار خم شد

البته وضع به این صورت نماند و با قبول قطع نامه ۵۹8 سازمان 
ملل در سال ۱۳67 و صلح دو کشور، مسئولان را به صرافت انداخت 
تا قوانین جدیدی برای خدمت سربازی وضع کنند. آذر سال ۱۳77، 
با  کردند  پیدا  اجازه  و مشمولان  اجرا شد  قانون »خرید خدمت« 
پرداخت مبلغی از سربازی در زمان صلح معاف شوند. همای اقبال 
بر روی شانه حدود ۳۵۰ هزار پسری که وضع مالی بهتری داشتند و 
مشمول این قانون می شدند، نشست و آنها از دو سال سربازی معاف 

شدند و تاکنون نیز جنگی نشده تا فراخوانده شوند.
قانون خرید خدمت اما دوام نداشت و حذف شد تا اینکه دولت 
حسن روحانی قصد کرد تا به مشمولانی که بیش از پنج سال غیبت 
داشتند، اجازه دهد تا با پرداخت جریمه نقدی، کارت پایان خدمت 
با مخالفت ستاد کل نیروهای مسلح و  دریافت کنند. در نهایت 
تصویب مجلس این امکان برای مشمولانی که هشت سال از فرارشان 
می گذشت، فراهم شد تا بتوانند بر اساس میزان تحصیلات و پرداخت 
جریمه ۱۰ تا ۵۰ میلیون تومانی از سد بزرگ خدمت سربازی عبور 
کنند؛ هر چند این مورد نیز فعلا از قانون بودجه کشور حذف شده 

است
۵ سرباز مرزبان که جان دادند برای وطن

اما آن چه بار دیگر ماجرای سربازی را به صدر اخبار آورد  و منجر 
به بروز بحث های تازه برای بازنگری در قانون شد مساله شهادت ۵ 

مرزبان ایرانی بود.
به گزارش فراز ، شامگاه شنبه، ۳۰ اردیبهشت ماه، ۵ مرزبان در 
دفاع از مرزهای کشور در سراوان، به دست تروریست ها به شهادت 
رسیدند. دو تن از آن ها، گروهبان یکم و ۳ شهید دیگر سرباز وظیفه 
بودند. این حادثه، مساله سربازی اجباری را بار دیگر بر سر زبان ها 

انداخته است. مساله ای که با وجود حدود ۴۰۰هزار سرباز وظیفه در 
بخش های مختلف و ۳ میلیون نفر مشمول غایب، از اهمیت ویژه ای 

در مسایل روز کشور برخوردار است.
مجلس پنجم شواری ملی، در سال ۱۳۰۴، قانون سربازی اجباری 
را با منظور شناسایی و اعزام همه ی افراد بالای ۲۱ سال به خدمت 
اجباری تصویب شد. این قانون، یکی از مهم ترین تصمیم های رضا 
شاه بود که در هماهنگی با کشورهای دیگر جهان و با اهداف سیاسی 
و اجتماعی اتخاذ شد. مردانی متعلق به طبقات اجتماعی گوناگون 
و برخاسته از گروه های اجتماعی موجود در مناطق مختف ایران، با 
هدفی مشترک به صورت اجباری کنار یکدیگر قرار داده شدند؛ گامی 
مهم در راستای تحکیم وحدت ملی و در تکمیل پروژه  ی مدرنیسم 

در کشور.
با گذر زمان اما سربازی اجباری دیگر با دلایل اولیه اش توجیه پذیر 
و  دانشگاه ها  تاسیس  آموزشی،  نظام  توسعه  مثل  عواملی  نبود. 
احداث راه آهن، به طور پیش فرض، به افزایش سطح سواد و گسترش 
محل  ذکرشده،  نهادهای  و  بود  شده  منجر  اجتماعی  ارتباطات 
مناسب تری برای تقابل دیدگاه ها و آشنایی با فرهنگ ها بود و خدمت 
وظیفه اجباری هیچ توجیه دیگری به جز دلایل نظامی نداشت. این 
قانون تا مدت ها تغییر چندانی نکرد تا این که در سال 6۳ و با تاکید 

بر شرایط جنگی کشور، قانون سربازی اجباری با اعمال تغییراتی، بار 
دیگر در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.

خدمت مقدس یا اجباری برای جوانان 
از آن زمان تا امروز، طرح هایی برای ایجاد تغییر یا تحول در این 
قانون مطرح شده اما از سوی دیگر استمرار سربازی اجباری نیز بارها 
توسط مسوولان و مقامات کشور با عناوین مختلفی توجیه شده 
است. آنچه روشن است اما این است که سربازی اجباری، دست کم 
در سال های گذشته، در ظاهر با عناوینی مثل »خدمت مقدس« 
و »خدمت وظیفه عمومی« اجرا شده اما در عمل، چیزی به جز 
به کارگیری اجباری نیروی کار ارزان در بخش های دولتی و نظامی 
نبوده است. با این حال، استقبال عمومی مشمولان سربازی اجباری 
از این قانون، در سال های اخیر  به شدت کاهش یافته و همین، 

حاکی از بحران جاری است.
در سال ۹۵، همشهری  آنلاین به نقل از سازمان وظیفه عمومی 
اعلام کرد که سالانه حدود 8۰۰هزار مشمول به خدمت سربازی اعزام 
می شوند. تعداد افرادی که مشغول به گذارندن دوره سربازی بودند 
در آن سال حدود یک میلیون و ۴۰۰هزار نفر بود. به گفته سعید 
سربازی  به  اعزام شده های  تعداد  فراجا،  سخنگوی  منتظرالمهدی، 
اجباری در سال ۱۴۰۱، حدود ۳۱7هزار نفر بود که نشان از کاهش 

6۰درصدی در بازه زمانی 6 ساله است. طبیعی است که با کاهش 
نیز  اجباری  خدمت  به  اعزامی های  تعداد  کشور،  جوان  جمعیت 
کاهش یابد اما وجود بیش از ۳ میلیون نفر مشمول غایب، کفه ی 
بی رغبتی مشمولان برای تن دادن به این قانون اجباری را سنگین تر 

می کند.
لغو در زمان صلح 

به گزارش فراز، فرانسه یکی از مبدعین سربازی اجباری در جهان 
است. قانون جردن در سال ۱7۹8 چنین تنظیم شد: »هر فرانسوی 
سرباز است و خود را ملزم به دفاع از ملت می داند«. همین قانون، 
ارتش بزرگ ناپلئون را بسیج کرد و سربازی اجباری را در این کشور 
پایه گذاشت. در سال ۱۹۹6 میلادی اما فرانسه، قانون خدمت اجباری 
در زمان صلح را لغو کرد و خدمت حرفه ای، جایگزین رویه پیشین 

شد.
در  مهمی  گام  مختلف،  کشورهای  در  اجباری  سربازی  قوانین 
این  مبدعین  از  آلمان  و  فرانسه  بودند.  سازی  دولت-ملت  فرایند 
قانون در تاریخند که به اقتضای زمان متوجه ناکارآمدی این قانون 
در جوامع مدرن شده و سربازی داوطلبانه و حرفه ای را جایگزین 
قوانین گذشته شان کردند. در ایران اما، هیچ مقام و مسوولی، زیر بار 
انتقادهای کارشناسان نرفته و حتی نارضایتی گسترده مشمولانی که 
این قانون را »ناعادلانه« می دانند نیز نتوانسته رضایت سیاست گذران 
را برای ایجاد تغییر آن جلب کند. البته در سال های اخیر صحبت ها 
زیادی در این باره شده و مجلس نیز بارها به موضع مخالف، به آن 
ورود کرده است. برای مثال، در اسفندماه سال گذشته، یک نماینده 
کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم، از طرح تجدیدنظر و اصلاح 
در قانون سربازی اجباری و تبدیل آن به سربازی حرفه ای خبر داد. 
با این حال تا امروز جزییاتی از روند پیشرفت این طرح در مجلس 

منتشر نشده است.
 بحران در پادگان ها

در  بتوان  شاید  اما  کشور را  تصمیم گیران  اصلی  مواضع  عصاره 
اظهارات سخنگوی ستاد کل نیروهای مسلح در سال ۱۴۰۰ پیدا کرد. 
در فروردین ماه ۱۴۰۰، »ابوالفضل شکارچی«، سخنگوی ارشد ستاد 
کل نیروهای مسلح، با اشاره به وعده های نامزدهای انتخاباتی پیرامون 
»لغو سربازی اجباری«، این وعده ها را »غیرقابل تحقق« و عامل 
»آسیب به امنیت کشور« خواند. »دفاع از امنیت مرزها و حضور 
در مواقع بحران«، به عنوان مهم ترین کارکرد سربازان وظیفه  در 
سخنان سخنگوی نیروهای مسلح دیده می شد. اما می توان حدس زد 
که تعداد سربازان حاضر در مرزهای کشور، بسیار کمتر از سربازان 
وظیفه به کار گرفته شده در ادارات، نهادها، سازمان ها و بخش های 
دولتی، نظامی و انتظامی است و یک فراخوان برای جذب سرباز 
حرفه ای با حقوق کافی، می تواند نیاز دفاعی را در مرزهای کشور 

تامین کند.
از  ناشی  اجباری  سربازان  جانی  تلفات  تعداد  اما،  حال  این  با 
 ... و  پادگانی  خودکشی های  جاده ای،  حوادث  مرزی،  منازعات 
که در طول سال های اخیر اتفاق افتاده، شاید زنگ خطر آغاز یک 
بحران باشد. بحرانی که می تواند با تدابیر به موقع، در نطفه خاموش 
شود. پیشنهاد های جایگزین بسیاری نیز در سال های اخیر توسط 
کارشناسان ارایه شده که به نظر می رسد اصرار بر تداوم سربازی 
اجباری، تمام مسیرهای منتهی به در نظر گرفتن چنین پیشنهادهایی 
را به کلی مسدود کرده است. پرسش این است: چند جانِ جوان دیگر 
باید ستانده شود تا مسوولان به ناکارآمدی قانون سربازی اجباری 

پی ببرند؟

قانون سربازی در نظام وظیفه نیازمند بازنگری جدی است

ماجرای خدمت اجباری 
پیشنهاد های جایگزین بسیاری در سال های اخیر توسط کارشناسان ارایه شده که به نظر می رسد اصرار بر تداوم سربازی 
اجباری، تمام مسیرهای منتهی به در نظر گرفتن چنین پیشنهادهایی را به کلی مسدود کرده است. پرسش این است: چند 

جانِ جوان دیگر باید ستانده شود تا مسوولان به ناکارآمدی قانون سربازی اجباری پی ببرند؟ 
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زمان اعتبار پیشنهاد: ساعت 14.00 مورخ 1402/03/31

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:
1. برگــزاری مناقصــه صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت میباشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مناقصــه شــامل دریافــت اســناد 
مناقصــه، ثبــت ضمانتنامــه بانکــی شــرکت در مناقصــه )اصــل ضمانتنامــه بانکــی الزامــا بایــد بــه ادارهــکل اداری و مالــی اســتانداری تحویــل 

گــردد(، ارســال پیشــنهاد قیمــت، بازگشــایی پاکتهــا، اعــام برنــده و ... از ایــن طریــق امکانپذیــر میباشــد.
ــا شــماره تلفــن ذیــل تمــاس  2. عاقمنــدان بــه شــرکت در مناقصــه میتواننــد جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی )توکــن( ب

ــرار نماینــد:  مرکــز پشــتیبانی و راهبــری ســامانه 021-41934 برق
شتاسه آگهی :  1500326
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 )آگهی مناقصه عمومی(

اداره کل اداری و مالی استانداری چهارمحال و بختیاری

ری چهارمحال وبختیاری استاندا

   بنزین سرمایه ملی
   برای بهبود نظام توزیع سوخت از کارت سوخت شخصی خود استفاده نمایید. 

شماره آگهي : 3- 1402    
فراخوان آگهي ارزيابي كيفي در مناقصه عمومي يك مرحله اي 
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 شــركت ملــي پخــش فــرآورده هــاي نفتــي ايــران منطقــه آذربايجــان شــرقي در نظــردارد فراخــوان ارزيابــي كيفــي جهــت برگــزاري مناقصــه عمومــي يــك مرحلــه بــا موضــوع
ــه شــماره  2002092197000007  را از طريــق ســامانه  ــز  ب  لايروبــي و جداســازي لجــن هــاي نفتــي مخــازن 3020 - 3027 و اســلوپ تانــك مخــزن 3027 انبــار نفــت شــهداي پخــش تبري
تــداركات الكترونيكــي دولــت برگــزار نمــوده ، بــه پيمانــكار ) شــركت ( واجــد شــرايط واگــذار نمايــد ، لــذا كليــه مراحــل برگــزاري فراخــوان ارزيابــي كيفــي از دريافــت و تحويــل اســناد اســتعلام 
ارزيابــي كيفــي تــا ارســال دعوتنامــه جهــت انجــام ســاير مراحــل مناقصــه ، از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرسwww.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد،لازم 
اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي مراحــل ثبــت نــام درســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاء الكترونيكــي را جهــت شــركت درمناقصــه محقــق ســازند.تاريخ انتشــار فراخــوان 
در ســامانه از ســاعت 11 دو  روز كاري  بعــد از انتشــار نوبــت دوم  ايــن آگهــي در روزنامــه خواهــد بــود و نيــز اطلاعــات و اســناد مناقصــه مذكــور پــس از برگــزاري فرآينــد ارزيابــي كيفــي و ارســال 

دعوتنامــه از طريــق ســامانه ســتاد بــه مناقصــه گــران اعــلام خواهــد شــد .
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي : حداكثر تا ساعت 15 سه روز پس از انتشار اين آگهي در سامانه ستاد .

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي : حداكثر تا ساعت 15 دو هفته پس از مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي .
متقاضيــان مــي بايســت  نســبت بــه بارگــذاري مــوارد ذيــل در ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت  اقــدام نماينــد ، بديهــي اســت عــدم ارائــه مــوارد درخواســتي مانــع از انجــام ارزيابــي كيفــي و 
نيــز توانمنــدي بهداشــتي ، ايمنــي و زيســت محيطــي متقاضيــان خواهــد شــد  ، مضافــا اينكــه مداركــي كــه تصويــر برابــر اصــل شــده آن مــورد مطالبــه مناقصــه گــزار  مــي باشــد  مــي بايســت 

توســط مناقصــه گــر در دفتــر اســناد رســمي برابــر اصــل گــردد  : 
1– تكميل فرمهاي مربوط به استعلام ارزيابي كيفي  به همراه مستندات فرمها .

2- تصوير برابر اصل شده  اساسنامه ، آگهي آخرين تغييرات ) چاپ شده در روزنامه رسمي (  ، آگهي تأسيس  ) چاپ شده در روزنامه رسمي ( و شناسه ملي  شركت .
ــه  ــا پاي ــت و گاز ب ــا نف ــماند و ي ــت پس ــته مديري ــي در رش ــاز و ارزش ريال ــداد كار مج ــر تع ــت كاري از نظ ــتن ظرفي ــا داش ــكاري  ب ــت پيمان ــه صلاحي ــده  گواهينام ــل ش ــر اص ــر براب 3- تصوي
ــه آدرس                                              ــور ب ــه كش ــه و بودج ــازمان برنام ــه س ــوط ب ــور مرب ــي كش ــي و اجراي ــام فن ــل نظ ــات عوام ــامانه اطلاع ــودن در س ــر ب ــز معتب ــي ( و ني ــاظ زمان ــه لح ــار ) ب ــل 5    و داراي اعتب حداق
http://sajar.mporg.ir ، مضافــا اينكــه مناقصــه گــران در رشــته مديريــت پســماند در صــورت داشــتن ســابقه كاري در زمينــه موضــوع مناقصــه مــورد ارزيابــي قــرار خواهنــد گرفــت و در غيــر 

ــد شــد . ــي كيفــي حــذف خواهن ــد انجــام ارزياب ــن صــورت از رون اي
4-  تصوير برابر اصل شده  آخرين مدرك تحصيلي  ، كارت ملي ، شناسنامه مدير عامل و اعضاء هيئت مديره شركت .

5- تصوير برابر اصل شده  شماره اقتصادي شركت صادر شده از سازمان امور مالياتي كشور .
ــده از اداره كل                   ــادر ش ــي ( و ص ــاظ زمان ــه لح ــار ) ب ــت و گاز و داراي اعتب ــا نف ــماند و ي ــت پس ــته مديري ــكاران  در رش ــي پيمان ــت ايمن ــد صلاحي ــه تايي ــده  گواهينام ــل ش ــر اص ــر براب 6- تصوي

ــتان . ــي اس ــاه اجتماع ــاون ، كار و رف تع
7- گواهي امضاء صادر شده  از دفتر اسناد رسمي براي فرد يا افرادي كه طبق اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات ) چاپ شده در روزنامه رسمي ( مجاز به امضاء اسناد تعهد آورد مي باشند  .

مبلــغ بــرآورد مناقصــه بــر اســاس فهرســت بهــاي اختصاصــي نفــت بــر مبنــاي ســه ماهــه چهــارم ســال 1400 و  غيــر فهرســت بهــاي مصــوب ) ريالــي ( ســه ماهــه چهــارم 
ســال 1401 :  19260299944 ريــال

مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : 963014997 ريال و بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي 
تذكرات مهم : 

1 -  متقاضيانــي حــق شــركت در مناقصــه و دريافــت اســناد مناقصــه را خواهنــد داشــت كــه حداقــل امتيــاز لازم در ارزيابــي كيفــي و نيــز توانمنــدي بهداشــتي ، ايمنــي و زيســت  محيطــي را در 
ارزيابــي كــه توســط كميتــه فنــي و بازرگانــي مناقصــه گــزار انجــام خواهــد شــد كســب نماينــد ، مضافــا اينكــه حداقــل امتيــاز لازم در ارزيابــي مذكــور 60 از 100  خواهــد بــود  و  لــذا بــراي حائزيــن 

شــرايط  ، دعوتنامــه اي جهــت دريافــت اســناد مناقصــه از طريــق ســامانه ســتاد ارســال خواهــد شــد .
2-  از مناقصــه گرانــي كــه در فهرســت شــركتهاي ممنــوع المعاملــه در ســطح شــركتهاي تابعــه وزارت نفــت مــي باشــند تقاضــا مــي گــردد از شــركت در ايــن ارزيابــي خــودداري نماينــد زيــرا 
در هــر مرحلــه از فرآينــد برگــزاري مناقصــه چنانچــه ايــن موضــوع احــراز گــردد مناقصــه گــر از رونــد برگــزاري  مناقصــه حــذف و ضمانتنامــه شــركت در فرآينــد ارجــاع كار ارائــه شــده توســط                  

مناقصــه گــر مذكــور نيــز در صــورت برنــده شــدن در مناقصــه بنفــع مناقصــه گــزار ضبــط خواهــد شــد.
3 – قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد .

اطلاعات تماس مناقصه گزار : آدرس : تبريز خيابان 22 بهمن نرسيده به ميدان جهاد شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه آذربايجان شرقي  شماره تلفن : 04134449021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 02141934             دفتر ثبت نام : 88969737 

ايــن آگهــي و اســناد اســتعلام ارزيابــي كيفــي در ســايتهاي https://iets.mporg.ir  و  https://monaghese.niopdc.ir  نيــز درج خواهــد شــد ، لــذا مجــددا تاكيــد مــي گــردد كليــه 
مراحــل برگــزاري مناقصــه از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت ) ســامانه ســتاد ( انجــام خواهــد شــد.

تاريخ چاپ نوبت اول :   1402/03/03          
 تاريخ چاپ نوبت دوم : 1402/03/06

شناسه آگهی :  1502300
روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربايجان شرقيمركز پاسخگويي و ارتباط با مشتريان)24 ساعته(: 09627 

نوبت اول

لايروبي و جداسازي لجن هاي نفتي مخازن 3020 - 3027 و اسلوپ تانك مخزن 3027 انبار نفت شهداي پخش تبريز

آگهی ارزيابي كيفي مناقصه گران«
جهت برگزاری مناقصه عمومی - دو مرحله ای

شــركت بــرق منطقــه اي فــارس )بــه عنــوان دســتگاه مناقصــه گــزار( در نظــر دارد بــه اســتناد 
آييــن نامــه اجرايــي بنــد »ج« مــاده 12 قانــون برگــزاري مناقصــات، ارزيابــي كيفــي مناقصــه گــران مناقصــه احــداث 
ــرق  ــپاچينگ ب ــاختمان ديس ــل س ــی و تکمي ــزات مخابرات ــد تجهي ــع، خري ــوق توزي ــال و ف ــپاچينگ انتق ــز ديس مراك
ــت برگــزار  ــداركات الکترونيکــي دول ــه شــماره "2002001046000024" را از طريــق ســامانه ت ــارس ب منطقــه ای ف
ــه جهــت ســاير  ــا ارســال دعوتنام ــه اســتعلام ت ــت و ارســال پاســخ ب ــي از درياف ــي كيف ــه مراحــل ارزياب ــد. كلي نماي
ــد  ــام خواه ــه آدرس www.setadiran.ir انج ــت ب ــي دول ــداركات الکترونيک ــامانه ت ــق س ــل مناقصــه از طري مراح
شــد. لــذا مناقصــه گــران صلاحيــت دار در زمينــه موضــوع ارزيابــي مــي تواننــد جهــت اخــذ اســناد ارزيابــي كيفــي 
بــه ترتيــب اطلاعــات زمانــي ذكــر شــده در ذيــل بــه ســامانه ســتاد مراجعــه و اســناد مربوطــه را دريافــت و پــس از 
تکميــل، همــراه بــا اســناد و مــدارك خواســته شــده در ســامانه بارگــذاری نماينــد. لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت 
عــدم عضويــت قبلــي در ســامانه، مراحــل ثبــت نــام در ســامانه و دريافــت گواهــي امضــا الکترونيکــي جهــت شــركت 
در ارزيابــي كيفــي را محقــق ســازند. بــه مــدارك واصلــه خــارج از ســامانه تــداركات الکترونيکــي دولــت و همچنيــن 

مــدارك فاقــد امضــا، مشــروط، مخــدوش ، ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد.
اطلاعات زماني به شرح ذيل مي باشد:

1- تاريخ اولين انتشار اسناد ارزيابي كيفي در سامانه : از ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/3/3
2- آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي از سامانه : تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/3/8

ــح روز                  ــاعت 9 صب ــا س ــامانه: ت ــناد( در س ــذاري اس ــتعلام )بارگ ــخ اس ــال پاس ــت ارس ــن مهل 3- آخري
ــورخ 1402/3/23 ــنبه م ــه ش س

ــر از ميــدان ونــک،  ــان وليعصــر، بالات ــه آدرس تهــران، خياب ــران ب ــام و نشــاني مشــاور : شــركت مـــوننکو اي 4-ن
ــتي: 1994643315 ــپاچينگ كدپس ــروه ديس ــلاك12 – گ ــار، پ ــان عط خياب

ايــن آگهــي بــه منظــور ارزيابــي كيفــي مناقصــه گــران انتشــار يافتــه و پــس از ارزيابــي، از مناقصــه گــران واجــد شــرايط 
جهــت مراحــل بعــدي و دريافــت اســناد مناقصــه از طريــق ســامانه دعــوت بــه عمــل خواهــد آمد. 

ســاير اطلاعــات و جزئيــات مربوطــه در اســناد اســتعلام ارزيابــي كيفــي منــدرج اســت و هــم چنيــن مناقصــه گــران  
مــي تواننــد جهــت دريافــت اطلاعــات بيشــتر بــا مجــری طــرح ديســپاچينگ و مخابــرات آقــای مهنــدس حقيقــی بــه 

شــماره  تلفــن 32142882-071 تمــاس حاصــل نماينــد. 
ــري و  ــز راهب ــن مرك ــامانه : تلف ــت در س ــل عضوي ــام مراح ــت انج ــتاد جه ــامانه س ــاس س ــات تم اطلاع

ــد. ــي باش ــامانه 1456 م ــتيباني س پش
شركت برق منطقه اي فارسشناسه آگهی : 1502538

1805

نوبت اول

شركت برق منطقه اي  فارس


